

Vaatimuksenmukaisuutta tukeva dokumentti

Asiakas Oy Toppi Ab

Tuote PVC-hose, ToppClear

Olemme arvioineet asiakkaalta saatujen vaatimustenmukaisuusilmoitusten perusteella tuotteiden valmistuksessa käytettyjen raaka-aineiden ja lisäaineiden vaatimustenmukaisuuden. Saatujen tietojen pohjalta olemme arvioineet, että otsikossa mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- *Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004 elintarvikkeen kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista, Artikla 3*
- *Komission asetus (EU) No 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista, liitteineen*
 - *Kaikki monomeerit ja lisäaineet on listattu asetuksessa EU N:o 10/2011.*
 - *Kokonaismigraatorajat alla olevin rajoittein täyttyvät*
 - *Spesifiset migraatorajat (SML) ovat rajoitteiden mukaiset*

Tutkimuksemme perusteella katsomme, että edellä mainittu tuote kemiallisen koostumuksensa puolesta soveltuu elintarvikkekontaktimateriaaliksi toistuvaan käyttöön kaikenlaisille vesipitoisille elintarvikkeille lukuunottamatta maitotuotteita. Kaikissa lyhytaikaisissa kontakteissa kosketusaika voi olla enintään 15 minuuttia letkun fyysinen lämmönkestävyys huomioiden.

Espoo, 17.2.2026



Marja Tuominen
Manager, Chemical testing



Tiina Huovila
Account Manager

Distribution Customer, electronically approved

The results are only valid for the tested sample(s).
This report may be published in its entirety, parts of it only with a written permission by Eurofins